Infrarot-Kurzwellenheizstrahler
RCAC020VH-4  TERM2000 CVH 1x2.0kW 240V 50Hz
Artikelbeschreibung
Modell: RCAC020VH-4
EAN 4260051482309
Leistung Heizstrahler W 2000
Breite mm 430
Höhe mm 150
Dieser Heizstrahler ist eine farbige Variante im oberen Leistungsbereich, die auf der bewährten TERM-
Technologie aufbaut und durch Verwendung der VerticalBurn-Röhre mobil und von Hand eingesetzt werden
kann.
Lieferant:
BURDA Worldwide Technologies GmbH
Rudolf-Diesel-Str. 18, D-65760 Eschborn
© 2011 Burda WTG
Mail info@burdawtg.de
Web www.burdawtg.de
27.01.2012
Höhe mm 150
Tiefe mm 220
Gewicht kg 1,5
Farbe rot
Elektroanschluss 1/N/PE  ~ 230V 50Hz
Schutzart IP20
Betriebsstrom A 8,7
Einschaltstrom A 85,0
Absicherung 16A, C (träge)
Anschlusskabel 3m 3-adrig 1,5 mm²
Anschlussart Schukostecker
Anschlussseite E-Anschluss Hinten Mitte
Anzahl Röhren 1
Anordnung Röhren RxS 1x1
Ersatzröhre LG2000V
Anbringungsausrichtung beliebig
Anzahl Halter/Bohrdurchm. - / -
Temperaturbereich °C -30°C bis +50°C
Zulassung/Zertifikate CE
Lieferant:
BURDA Worldwide Technologies GmbH
Rudolf-Diesel-Str. 18, D-65760 Eschborn
© 2011 Burda WTG
Tel. +49 6173 3 24 24 - 0
Fax +49 6173 3 24 24 - 24
Mail info@burdawtg.de
Web www.burdawtg.de
27.01.2012